

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul raional Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 7

Tel.: /0254-22-448, /0688/813-08, /0681/176-59; /0696/109-17

E-mail: t\_luchian@mail.ru

Achizitii.md ID 21075708 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1678714781294

Denumirea licitației: PRODUSE ALIMENTARE pentru trimestrul II anul 2023

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lot 2 Faina</b>								
1	15800000-6	Faina de griu	kg	35	9,83	11,80	344,05	413,00	01.04.2023-30.06.2023	
2	15800000-6	Faina de porumb	kg	100	11,50	13,80	1150,00	1380,00	01.04.2023-30.06.2023	
		<b>Total lot 2:</b>					<b>1494,05</b>	<b>1793,00</b>		
		<b>Lot 3 Crupe</b>								
1	15800000-6	Hrisca	kg	180	30,83	37,00	5549,40	6660,00	01.04.2023-30.06.2023	
2	15800000-6	Crupe de gris	kg	200	11,50	13,80	2300,00	2760,00	01.04.2023-30.06.2023	
3	15800000-6	Fulgi de ovas	kg	200	19,17	23,00	3834,00	4600,00	01.04.2023-30.06.2023	
4	15800000-6	Crupe de mei	kg	240	15,50	18,60	3720,00	4464,00	01.04.2023-30.06.2023	
5	15800000-6	Orez lung	kg	140	20,00	24,00	2800,00	3360,00	01.04.2023-30.06.2023	
		<b>Total lot 3:</b>					<b>18203,40</b>	<b>21844,00</b>		
		<b>Lot 7 Ulei</b>								
1	15800000-6	Ulei rafinat	kg	92	35,00	42,00	3220,00	3864,00	01.04.2023-30.06.2023	
		<b>Total lot 7:</b>					<b>3220,00</b>	<b>3864,00</b>		
		<b>Lot 8 Suc</b>								
1	15800000-6	Suc de fructe	L	360	14,83	17,80	5338,80	6408,00	01.04.2023-30.06.2023	
		<b>Total lot 8:</b>					<b>5338,80</b>	<b>6408,00</b>		
		<b>Lot 10 Diverse produse alimentare</b>								
1	15800000-6	Ceai negru frunza	kg	24	156,67	188,00	3760,08	4512,00	01.04.2023-30.06.2023	
2	15800000-6	Cacao	kg	1	125,00	150,00	125,00	150,00	01.04.2023-30.06.2023	
3	15800000-6	Sare iodată	kg	50	8,00	9,60	400,00	480,00	01.04.2023-30.06.2023	
4	15800000-6	Frunza de dafin	kg	0,2	183,33	220,00	36,67	44,00	01.04.2023-30.06.2023	
5	15800000-6	Sare de lamiie	kg	2	166,67	200,00	333,34	400,00	01.04.2023-30.06.2023	
6	15800000-6	Otet 6 %	L	48	8,42	10,10	404,16	484,80	01.04.2023-30.06.2023	
7	15800000-6	Vanilina	kg	0,24	491,67	590,00	118,00	141,60	01.04.2023-30.06.2023	
8	15800000-6	Biscuiti	kg	40	34,17	41,00	1366,80	1640,00	01.04.2023-30.06.2023	
9	15800000-6	Pasta de tomate	kg	54	48,75	58,50	2632,50	3159,00	01.04.2023-30.06.2023	

10	15800000-6	Peltea	kg	72	67,50	81,00	4860,00	5832,00	01.04.2023-30.06.2023
11	15800000-6	Marar uscat	kg	0,72	425,00	510,00	306,00	367,20	01.04.2023-30.06.2023
12	15800000-6	Patrunjel uscat	kg	0,72	425,00	510,00	306,00	367,20	01.04.2023-30.06.2023
13	15800000-6	Mazare verde cons.	kg	16,32	22,00	26,40	359,04	430,85	01.04.2023-30.06.2023
14	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	24	25,83	31,00	619,92	744,00	01.04.2023-30.06.2023
		<b>Total lot 10:</b>					<b>15627,51</b>	<b>18752,65</b>	
		<b>Lot 11 Zahar</b>							
1	15800000-6	Zahar	kg	600	25,00	27,00	15000,00	16200,00	01.04.2023-30.06.2023
		<b>Total lot 11:</b>					<b>15000,00</b>	<b>16200,00</b>	
		<b>Lot 12 Peste</b>							
1	15800000-6	Peste Hec	kg	360	64,17	77,00	23101,20	27720,00	01.04.2023-30.06.2023
		<b>Total lot 12:</b>					<b>23101,20</b>	<b>27720,00</b>	
							81984,96	96581,65	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_